
UCHWAŁA NR XI/74/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia przebiegu drogi gminnej 
nr 137046 N 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Gołdapskiego, Rada Miejska w Gołdapi uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka 
nr ewid. 104 obręb 0024 Rożyńsk. 

§ 2. Zmienia się przebieg drogi gminnej nr 137046 N (Boćwinka – Rożyńsk Mały, działka nr ewid. 
32 obręb 0007 Główka, działki nr ewid. 56, 43, 38/8, 101 obręb 0024 Rożyńsk) poprzez włączenie do jej 
przebiegu działki nr ewid. 104 obręb 0024 Rożyńsk. 

§ 3. Nowy przebieg drogi gminnej nr 137046 N (Boćwinka – Rożyńsk Mały, działka nr ewid. 32 obręb 
0007 Główka, działki nr ewid. 56, 43, 38/8, 101, 104 obręb 0024 Rożyńsk) przedstawia załącznik do Uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gołdapi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Gołdapi 

 
 

Wioletta Anuszkiewicz 

 



 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XI/74/2024

Rady Miejskiej w Gołdapi

z dnia 29 października 2024 r.


	UCHWAŁA NR XI/74/2024 RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


